
 
 
 
 
 
 

 

 Ured dekana 
Dean’s office 
Dekan: izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Assoc. Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail:dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel:+385 (0)51 651203 | Fax:+385 (0)51 675806 

 

KLASA: 003-06/21-02/465 

URBROJ: 2170-24-01-21-1 

Rijeka, 15.rujan 2021. 

 

Temeljem članka 34. Statuta Medicinskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 003-05/16-02/02, 

URBROJ: 2170-24-01-16-1, od 14. lipnja 2016., KLASA: 003-05/18-02/115, URBROJ: 2170-24-01-18-1, 

od 15. ožujka 2018., KLASA:003-05/20-02/14, URBROJ:2170-24-01-20-1, od 6. listopada 2020.) 

Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj 14. rujna 2021. godine donosi sljedeću  

 

ODLUKU  

I. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka Fakultetskog vijeća donesena na sjednici održanoj elektroničkim 

putem od 04. veljače do 09. veljače 2021. godine (KLASA: 003-06/21-02/93; URBROJ: 2170-24-01-21-1 

od dana 9. veljače 2021. godine) na sljedeći način: 

„Studentima na lntegriranom preddiplomskom i diplomskom sveučilišnom studiju Medicina na 

engleskom jeziku koji će u akademskoj godini 2021./2022. upisati višu godinu studija (druga, treća, 

četvrta i peta godina studija) odobrava se plaćanje školarine dinamikom kako slijedi: 

• 60% prilikom upisa 

• 30% do 31. listopada tekuće godine 

• 10% do 15. prosinca tekuće godine. 

Za generaciju prvi put upisanu u akademskoj godini 2017./2018., 2018./2019. i 2019./2020. za koje 

školarina iznosi 9.000,00 eura (devet tisuća eura), dinamika uplate školarine je sljedeća: prvi dio 

(5.400,00 EUR) student je dužan platiti prilikom upisa, drugi dio (2.700,00 EUR) do 30. listopada 2021. 

godine i treći dio (900,00 EUR) do 15. prosinca 2021. godine. 

 

Za generaciju prvi put upisanu u akademskoj godini 2020./2021. za koje školarina iznosi 10.000,00 eura 

(deset tisuća eura), dinamika uplate školarine je sljedeća: prvi dio (6.000,00 EUR) student je dužan 



 
 
 
 
 

 

platiti prilikom upisa, drugi dio (3.000,00 EUR) do 30. listopada 2021. godine i treći dio (1.000,00 EUR) 

do 15. prosinca 2021. godine.“ 

 

II. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka KLASA: 003-06/21-02/93; URBROJ: 2170-24-01-

21-1  od 9. veljače 2021. godine kojom je odobreno plaćanje školarine u najviše 3 (tri) jednake rate. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

- Prodekanici za studij Medicine na engleskom jeziku i međunarodnu suradnju 

- Prodekanici za nastavu 

- Voditeljici studija 

- Službi za studentske poslove 

- Pismohrana   

 
DEKAN 

izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 

#POTPIS_DEKANA# 


		2021-10-08T18:53:32+0200
	Rijeka
	Goran Hauser




